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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 29 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
4.6.2023. - 11:05 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.3.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.3.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 6.3.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:30.55 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 29.6.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:44.46 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp - Banja Luka 2:40.08 457 36.75 39.70 41.49 42.14
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 2:42.42 438 38.03 41.50 41.71 41.18
3. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 2:47.83 397 38.34 42.47 43.97 43.05
4. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:51.23 373 40.33 43.44 44.18 43.28
5. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:53.13 361 38.87 43.28 46.27 44.71
6. DRAČIĆ, Amna 03 Sport Time, SA 2:54.14 355 39.38 44.92 44.91 44.93
7. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 2:54.33 354 40.91 45.02 45.60 42.80
8. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:55.77 345 41.97 46.27 44.63 42.90
9. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:59.90 322 41.91 47.36 46.45 44.18

10. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 3:01.45 314 42.57 46.14 47.77 44.97
11. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 3:02.99 306 42.09 47.24 47.06 46.60
12. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:03.93 301 43.95 49.28 46.50 44.20
13. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:05.09 295 43.59 48.79 47.12 45.59
14. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 3:06.05 291 43.62 47.33 48.75 46.35
15. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 3:06.08 291 43.55 48.64
16. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 3:06.24 290 42.73 47.40 48.79 47.32
17. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:06.97 287 44.08 48.01 48.58 46.30
18. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 3:10.27 272 44.19 49.67 48.54 47.87
19. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 3:12.06 264 44.54 50.67 50.51 46.34
20. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport 3:15.54 251 43.32 50.98 51.38 49.86
21. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:16.46 247 48.03 50.74 50.88 46.81
22. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 3:18.75 239 44.94 50.45 52.55 50.81
23. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport 3:20.05 234 45.88 51.63 52.56 49.98
24. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:20.19 233 46.60 51.78 52.10 49.71
25. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:22.99 224 47.30 51.30 52.92 51.47
26. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 3:25.07 217 48.51 54.19 52.80 49.57
27. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 3:55.84 143 53.16 1:03.41 1:00.17 59.10
28. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 4:04.96 127 57.07 1:03.97 1:03.27 1:00.65
29. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 4:09.49 120 1:02.60 59.93

DSQ KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 3:24.58 46.22 52.68
DSQ DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 3:33.15

Juniorke

1. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 2:47.83 397 38.34 42.47 43.97 43.05
2. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:53.13 361 38.87 43.28 46.27 44.71
3. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 2:54.33 354 40.91 45.02 45.60 42.80
4. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:59.90 322 41.91 47.36 46.45 44.18
5. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 3:18.75 239 44.94 50.45 52.55 50.81

Mlađe juniorke

1. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 2:42.42 438 38.03 41.50 41.71 41.18
2. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:51.23 373 40.33 43.44 44.18 43.28
3. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 3:01.45 314 42.57 46.14 47.77 44.97
4. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 3:02.99 306 42.09 47.24 47.06 46.60
5. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 3:06.05 291 43.62 47.33 48.75 46.35
6. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:06.97 287 44.08 48.01 48.58 46.30
7. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 3:12.06 264 44.54 50.67 50.51 46.34
8. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport 3:15.54 251 43.32 50.98 51.38 49.86
9. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport 3:20.05 234 45.88 51.63 52.56 49.98

DSQ KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 3:24.58 46.22 52.68
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 29, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

Kadetkinje

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:55.77 345 41.97 46.27 44.63 42.90
2. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:05.09 295 43.59 48.79 47.12 45.59
3. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 3:06.08 291 43.55 48.64
4. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 3:06.24 290 42.73 47.40 48.79 47.32
5. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 3:10.27 272 44.19 49.67 48.54 47.87
6. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:16.46 247 48.03 50.74 50.88 46.81
7. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:22.99 224 47.30 51.30 52.92 51.47
8. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 3:25.07 217 48.51 54.19 52.80 49.57

Djevojčice do 10 godina

1. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:20.19 233 46.60 51.78 52.10 49.71
2. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 3:55.84 143 53.16 1:03.41 1:00.17 59.10
3. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 4:04.96 127 57.07 1:03.97 1:03.27 1:00.65
4. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 4:09.49 120 1:02.60 59.93

DSQ DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 3:33.15


